A  blank  space  was  left  here  for  the  doniis  "  (as  on  page  867). 
name  of  the  place,— probably  "  Lou- 
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1348  ipsi®  Dominis  Cardinalibus  nobis  in  dicto  Episcopatu  debentur,  de  summa 
nobis  debita  deducantur.  Intendimus,  eciam,  quod  de  [Dei]  et  leprosorum 

vol.  I.  Doinibus,  ac  Monasteriis  Mouialium  et  pauperum,  a  quibus,  racione  pro- curacionis  hujusmodi,  aliquid  exigi  minime  consuevit,  nicbil  exigatur.  In 
quorum  omnium  testimonium  presentes  Literas,  Processum  nostrum  hujus 
modi  continentes,  ad  quarum  presentacionem  et  notificacionem  latori  earum, 
Procuratori  et  Nuncio  nostro  jurato,  plenam  fidem  adhibebimus,  fieri  et 
registrar!  fecimus,  et  sigillorum  nostrorurn  appensione  muniri. — Datum 
Attrebati,  xiiijmo  die  Februarii,  Indiccione  quartadecima,  Anno  a  Nativitate 
Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  sexto,  Pontificatus  Domini  nostri 
Pape  Anno  quarto.  Item,  miseracione  Divina  Ambaldus,  etc.,  et  Stephanus, 
etc.  (ut  supra],  Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Dei  gracia  Episcopo 
Exoniensi,^  vel  ejus  Vicariis  seu  locum  tenentibus,  vel  vices  gerentibus 
ejusdem  Episcopi,  uui  vel  pluribus,  et  unicuique  ipsorum,  qui  sunt  vel 
erunt  pro  ternpore  Administratores  Episcopatus  Exoniensis,  ad  quern  vel  ad 
quos  presentes  Litere  pervenerint,  salutem  in  Domino. — Sanctissimus 
Pater,  Dominus  noster,  Dominus  Clemens,  Divina  Providencia  Papa  Sextus, 
ad  Anglie  Regnum,  pro  rnagnis  et  arduis  negociis  nos  destinans,  nobis,  et 
cuilibet  nostrum,  ut  possimus  expensarum  onera  nobis  incumbencia  facilius 
subportare,  super  iufrascriptis  nobis  concessit  Literas  in  hac  forma,— 
Clemens  Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  etc.  (ut  supra).—  Datum  Avini- 
one,  ijdo  Kalendas  Novembris,  Pontificatus  nostri  Anno  quarto.— Cumque 

199  i  grandia  onera  expensarum,  etc.  [Here  follows  a  repetition  of  the  above, 
mutatis^  mutandis;  see  page  1062,  line  37,  as  far  as  "appensione  [com]- 

ia!i  muniri,"  above].—  Actum  et  datum  in  dicto  Monasterio  Sancti  Judoci J  super  mare,  Ambianensis  Diocesis  [Amiens],  Anno  a  Nativitate  Domini 
Millesimo  CCCmo  quadragesimo  sexto,  Indiccione  quartadecima,  die  xj mensis  Decenibris,  Pontificatus  Domini  nostri,  Domini  Clement  is,  Divina 
Providencia  Pape  VI,  Anno  quinto  ;  presentibus  Venerabilibus  in  Christo 
Patribus,  Dominis  Dei  gracia  Hugone,  Archiepiscopo  Bisonnay  [Bcsanfon], 
et  Angello  Grossetuno  [Crrofseto],  ac  Fratre  Francisco  Theobardo,  Episcopis, 
et  Veuerabilibus  Viris,  Dominis  Induyno  Abbate  Sancti  Decani,  Induyno 
Decano  Ecclesie  Sancti  Ardii,  Lynyrensis  et  Lenyonis  Diocesium,  ac 
Magistris  Francisco  de  Ruderco,  Beluacensis  [Beauvais],  et  Petro  de  Barco, 
Bittonensis  [Bitonto]  Ecclesiarum  Canonicis,  et  Sacris  Palaciis  Apostolicis 
Causarum  Auditoribus,  Petro  de  Florencia,  Sacre  Theologie  Professori, 
ac  Paulo  de  Sancto  Jemyno,  Archipresbitero  Urbetauo  [Urbino],  et 
pluribus  aliis  fidedignis,  testibus  ad  premissa  vocatis  et  specialiter  rogatis.